

Landstingsstyrelsens förslag till beslut

Uppdrag i budget 2006 att efter utredning och uppföljning föreslå en ny ordning för fördelning av landstingsstyrelsens forskningsanslag

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

Ärendet

Landstingsdirektören föreslår att ärendet om ny ordning för fördelning av landstingsstyrelsens forskningsanslag avslutas genom de åtgärder som vidtagits.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta

att anse ärendet avslutat genom de åtgärder som vidtagits.

Behandling i landstingsstyrelsen

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 8 augusti 2007.

Landstingsstyrelsen behandlade ärendet den 21 augusti 2007.

Vid behandlingen i landstingsstyrelsen yrkades bifall dels till landstingsrådsberedningens förslag, dels till mp-ledamotens förslag.

Landstingsstyrelsens beslut fattades utan omröstning.

Mp-ledamoten reserverade sig:

”Landstingsstyrelsen föreslås besluta att återremittera ärendet för komplettering av relevanta underlag samt att redovisa en beskrivning av FoUU-utskottets uppgifter fram till dess ett beslut föreligger i anledning av den utvidgade utredningen, att därutöver anföra

Ärendet saknar underlag för ställningstagande och måste därför kompletteras.

Det är tänkbart att underlaget är det i FoUU-utskottet presenterade tjänsteutlåtandet den 8 maj 2007 där det framgår hur den nya organisationen är tänkt att fungera. I detta ärende framgår dock inte FoUU-utskottets ställning i förhållande till organisationen för forskning och utbildning.”

Ärendet och dess beredning

Landstingsfullmäktige beslöt vid sitt sammanträde den 22-23 december 2005 att ge landstingsstyrelsen i uppdrag att efter utredning och uppföljning föreslå en ny ordning för fördelning av landstingsstyrelsens forskningsanslag som tar sin utgångspunkt i vård- och diagnosområden snarare än vårdenhet.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 21 december 2006 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta att ärendet är avslutat genom de åtgärder som vidtagits.

Landstingsfullmäktiges beslut beaktas i den pågående utredningen om Stockholms akademiska sjukvårdssystem, den s.k. SASS-utredningen.